vy

COMUNE DI ALCAMO
PROVINCIA DI TRAPANI
SETTORE SERVIZI AL CITTADINO - AMBIENTE - SVILUPPO ECONOMICO

BT S, R A R LT

oro.N, 0 06
pEL 28 MAG. 201k

IL SINDACO

Visto il verbale di sequestro ¢ assegnazione alla distruzione del 26/05/2014 prot. 14/V
redatto dall’ ASP Trapani distretto di Alcamo — Servizio Veterinario per avvio alla
distruzione di una carcassa di tartaruga caretta caretta;

Visto il regolamento di Polizia Veterinaria n. 320/54 art. 10 lettera ¢; ~
Visto il regolamento CEE n. 1774/2002;

Visto il D. Min. Salute del 16/10/2003;

Visto il D.L.G. n. 3109 del 30/03/2004;

ORDINA

Alla Ditta Aimeri Ambiente s.r.l. di provvedere alla distruzione della carcassa di n. 1
capo della specie tartaruga caretta caretta di cui al verbale di sequestro del 26/05/2014
prot. 14/V, mediante inteﬂrrhmento presso la ex discarica comunale Vallone — Monaco di

Alcamo, previo spandimento di calce viva.

b
1

Alcameo, li




